
31978R3179

30.12.1978ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 378/1

NAŘÍZENÍ RADY (EHS) č. 3179/78
ze dne 28. prosince 1978

o uzavření úmluvy o budoucí multilaterální spolupráci při rybolovu v severozápadním Atlantiku
Evropským hospodářským společenstvím

RADA EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského hospodářského
společenství, a zejména na článek 43 této smlouvy,

s ohledem na návrh Komise,

s ohledem na stanovisko Evropského parlamentu (1),

vzhledem k tomu, že se Společenství účastnilo jednání o nové
mezinárodní úmluvě o rybolovu v severozápadním Atlantiku;

vzhledem k tomu, že úmluvu o budoucí multilaterální spolupráci
při rybolovu v severozápadním Atlantiku podepsanou dne
24. října 1978 by mělo uzavřít Společenství,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Úmluva o budoucí multilaterální spolupráci při rybolovu
v severozápadním Atlantiku se schvaluje jménem Společenství.

Znění úmluvy se připojuje k tomuto nařízení.

Článek 2

Předseda Rady uloží schvalovací listinu u vlády Kanady v souladu
s článkem XXII Úmluvy (2).

Článek 3

Toto nařízení vstupuje v platnost prvním dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropských společenství.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 28. prosince 1978.

Za Radu

předseda

H.-D. GENSCHER

(1) Stanovisko ze dne 15. prosince 1978 (dosud nezveřejněné v Úředním
věstníku).

(2) Den vstupu úmluvy v platnost zveřejní generální sekretariát Rady
v Úředním věstníku Evropských společenství.

04/sv. 1 CS Úřední věstník Evropské unie 9


